
ВО ПРАЗНИТЕ ПОЛИЊА ЗАПИШИ ГО БРОЈОТ НА СЛИКАТА ШТО ТРЕБА ДА СТОИ ВО 
ТОА ПОЛЕ. ВНИМАВАЈ, ВО СЕКОЈА РЕДИЦА И ВО СЕКОЈА КОЛОНА ТРЕБА ДА ИМА 
ОД СЕКОЈА СЛИКА САМО ПО ЕДНАШ.

ВЕЛИГДЕНСКО СУДОКУ

решенија: прв ред 5, 2; втор ред 4, 3; трет ред 5; четврти ред 2, 4; петти ред 1, 3
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